ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N° 5.602/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 09 de maio de 2024.

A Exceile~tíssimaSenhora
Presidente MAYRA EDWIGESALVES DE FIGUEIREDO
Câmara Municipal dos Vereadores de Aparecida
Rua Francisco Batista, 76 - Centro
58.823.-00C .- Aparecida/PB.

i

Senhora Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento ,no 11.849/2024, de autoria do Deputado GALEGO SOUZA, propondo
j I :

que seja. consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações com a

população de Aparecida, pelo aniversário desse importante município paraibano, a
; !

ser comemorado em 29 de abril.

i'

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
, CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500